

**ФІЗИЧНА ОСОБА –ПІДПРИЄМЕЦЬ
ФЕДОНЧУК СВІТЛАНА МИКОЛАЇВНА**

Ресстр. номер платника податків
3271115249

Запис про держ. реєстрацію від 17.12.2015
№ 2 189 000 0000 003003

«12» жовтня 2023 р.

Вих. № 3

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Я, Фізична особа-підприємець Федончук Світлана Миколаївна, надсилаю комерційну пропозицію на перелік товарів, зазначених у цій пропозиції:

№	Назва	Од.виміру	(к-сть)	Ціна за одиницю	Загальна вартість
1	Комплект одягу та покриттів хірургічний для лапароскопії 1В, стерильний, одноразового використання	компл	40	789,80	31 592,00
2	Комплект одягу та покриття для артроскопії №16, стерильний, одноразовий використання, у складі: берет - 3шт спанбонд 13g/m2(г/м2), маска - 3шт, бахіли середні - 1пара, спанбонд -30g/m2(g/m2(г/м2)), халат хірургічний, на зав'язках довжиною 150см(см), рукав на резинці, розмір 54-56 XL-3шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для кінцівки 300x160см(см), на дугу, з приймальним мішком 60x55см(см), з двома резиновими еластичними манжетами та відвідною трубкою довжиною 130см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття для операційного столу 200x160см(см) - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), чохол 150x80см(см), для інструментального столу Майо - 1шт, СМС+ ламінований спанбонд 35+45g/m2(г/м2), покриття 100x80см(см), з адгезивним краєм - 1шт, СМС 35g/m2(г/м2), покриття непромокальне для інструментального столу 140x80см(см) -1шт, ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2), стрічка адгезивна 50x5см - 1шт, чохол для ендоскопічного обладнання з зав'язками 240x15 см(см) -1шт, ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2).)	компл	40	1 434,40	57 376,00
3	Комплект одягу та покриттів операційний стерильний,	компл	5	660,00	3300,00

<p>одноразового використання у складі: берет спанбонд-13g/m2(г/м2)-4шт, маска-4шт, халат хірургічний непромокальний, розмір 50-52см, спанбонд 30 g/m2(г/м2)+ламінований спанбонд 45 g/m2(г/м2)-3шт, халат хірургічний, розмір 46-48см(см), СМС 35 g/m2(г/м2)-1шт, бахіли середні, спанбонд 30 g/m2(г/м2)-4пари; покриття 300x160см(см), з адгезивним операційним полем 30x25см(см), спанбонд SS частково ламінований, гідрофобний 44 g/m2(г/м2)-1шт; покриття 200x160см(см), СМС 35g/m2(г/м2)-1шт, покриття 140x80см(см), біфлекс ламінований, гідрофобний 40 g/m2(г/м2)-1шт, покриття 35x20см(см), спанлейс 50g/m2(г/м2)-4шт; чохол для шнура 250x15см(см), СМС 35g/m2(г/м2)- 1шт; бічна кишеня 40x30см(см), з липкою фіксацією, поліетилен -2шт; тримач шнура адгезивний 20x3см(см), на липучці -1шт; стрічка адгезивна 50x5см(см) -1шт.</p>				
Загальна вартість з ПДВ				89 298,00

Фізична особа – підприємець



Б.П.

С. М. Федончук